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Dzisiaj:

dzisiaj rozpoczyna się Oktawa Zmartwychwstania Pańskiego. Oznacza to, że wszystkie dni do
najbliższej niedzieli mają rangę uroczystości. Z tej też racji w najbliższy piątek nie obowiązuje
wstrzemięźliwość od spożywania mięsa. Zapraszamy na msze św. o 7.00 i 18.00;
dziękujemy ks. Marcinowi za wygłoszoną dziś homilię i obecność podczas liturgii Triduum
Paschalnego;
Jutro drugi dzień Świąt Wielkanocnych. Porządek mszy św.: 8.00, 10.00, 12.00, 18.00. Ofiary
składane w tym dniu przeznaczone są na KUL Jana Pawła II. Wysłuchamy listu rektora tej
uczelni;
przy wyjściu z kościoła można złożyć ofiarę na remont paryskiej katedry Notre Dame.

W tym tygodniu:

Trwa nowenna przed niedzielą Miłosierdzia Bożego. Dziś i przez cały tydzień zapraszamy na
Koronkę do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00;
Zapraszamy do 365 dniowej pielgrzymki z Biblią; będzie to osobista, codzienna, ok 20
minutowa modlitewna lektura Pisma Św.; rozpoczęcie tej duchowej pielgrzymki w za tydzień w
niedzielę Bożego Miłosierdzia na mszy o 12.00; zapisy w zakrystii; bliższe informacje na tablicy
ogłoszeń;
jutro z racji na uroczystość kancelaria parafialna będzie nieczynna;
jutro w godz. 10.00 – 13.00 na antenie Radia Plus Lublin będzie można wysłuchać audycji –
rozmowy ks. proboszcza z ks. Sławomirem Laskowskim – proboszczem par. MB Królowej
Polski. Będą to rozważania w oparciu o ewangelię o uczniach idących do Emaus; natomiast o
17.00 zapraszamy do odsłuchania retransmisji koncertu „Wielka Moc” zrealizowanego przez
Radio Plus i TVP. TVP pokaże ten koncert w telewizji dzisiaj o 14.15 (UWAGA: TVP ZMIENIŁA
GODZINE EMISJI NA 18.30)
we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami można składać do
skrzynki przy wejściu do zakrystii;
w sobotę o 10.00 Legion Maryi zaprasza na mszę św., o godz. 12.00 rozpocznie się próba przed
I Komunią św.;

Przyszła niedziela – 27 kwietnia:

Niedziela Miłosierdzia Bożego, zakończenie oktawy Wielkiej Nocy;
po mszy św. o 10.00 spotkanie uczestników Duchowej Adopcji;
na mszy o 12.00 rozpoczynamy 365 dniową pielgrzymkę z Biblią; chętni, którzy chcą w tej
modlitwie uczestniczyć prosimy, aby na tę msze przynieśli Pismo św. ST i NT;
po mszy o 12.00 spotkanie przed I Komunią św.
po mszach św. studenci ze Stowarzyszenia Frassatianum będą zbierać ofiary na wsparcie
swojej działalności;

Inne:



Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:

w niedzielę 5 maja rozpocznie się w naszej parafii renowacja Misji świętych. Potrwa do
niedzieli 12 maja. O szczegółach i programie spotkań poinformujemy za tydzień;
zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej w naszym kiosku parafialnym;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej
parafii. Szczególne słowa wdzięczności wszystkim osobom, które włączyły się w przygotowanie
kościoła na Triduum i Wielkanoc: za sprzątanie, dekoracje, układanie kwiatów, pomoc w czasie
liturgii i inne prace. Dziękujemy Służbie Liturgicznej Ołtarza: szafarzom, ministrantom i
lektorom, p. Jackowi – organiście oraz opiekunom zakrystii – Piotrowi i p. Jerzemu; dziękujemy
również wszystkim kapłanom za posługę w te dni; wszystkim – za wspólną modlitwę w te dni;
dziękujemy firmie drogowej za wykonanie przed Triduum opaski i chodnika przy plebanii od
strony ul. Balladyny;
dziękujemy Agnieszce i Rafałowi, p.Romie za kolejne egzemplarze NT do kościoła;

SŁOWO ŻYCIA

Zmartwychwstał Chrystus, Pan nasz i nadzieja

Niech nasze serca śpiewają radosne „Alleluja” Chrystusowi zmartwychwstałemu. Niech rozbrzmiewa
w nich pieśń uwielbienia, wdzięczności i szczerego oddania. Niech ogień Jego miłości
miłosiernej oświeci nas swoim światłem i ogrzeje swoim ciepłem, abyśmy z Nim przeżywali nasze
życie i byli radosnymi świadkami Jego zmartwychwstania.

 


